

Årsredovisning
för
AB Västanfors Industrier
556063-9451

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Kjellström, Styrelseledamot
2025-04-15

Styrelsen och verkställande direktören för AB Västanfors Industrier avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

AB Västanfors Industrier utvecklar och konstruerar, marknadsför och säljer, tillverkar och monterar byggnader med stomme av stål.

Kunderna är främst större svenska byggbolag, men även lite mindre privatägda bolag som bedriver verksamhet som är i behov av lite större industribyggnader eller hallar. Tillverkning sker i egen industrifastighet i Fagersta, där även konstruktionsavdelningen och administrationsavdelningen är belägna. Anställda montörer arbetar ute på byggarbetsplatserna.

Företaget har sitt säte i Fagersta kommun, Västmanlands län.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Både resultat och omsättning har 2024 lidit av ett försämrat affärsklimat i branschen. Redan under 2023 hårdnade konkurrensen och prisnivåerna sjönk. Under 2024 blev den utvecklingen tydlig. Resultatet 2024 upprätthålls av att vi avräknar en del äldre projekt som bidrar positivt.

Under första kvartalet 2025 har försäljningen visat tydligt positiva tecken. Vi betraktar detta som ett trendbrott. Positivt att den ökade efterfrågan kommer från flera olika branscher så som volymhandel, tillverkningsindustri och lokalbehov drivet av totalförsvaret.

Det är på en låg prisnivå som vi spår att omsättningen kommer höjas under andra halvan av 2025 och fortsätta på en bättre nivå 2026.

Vi ser ett oroligt omvärldsläge som kan resultera i att vi snabbt måste omvärdera våra prognoser.

Hållbarhetsupplysningar - personal

Inga större personalförändringar har gjorts under året. Bolaget bedriver ett löpande arbetsmiljöarbete och följer kontinuerligt upp verksamheten för att förebygga olyckor och ohälsa.

Tillstånds- eller anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken

Bolaget bedriver tillståndspliktig verksamhet enligt miljöbalken i produktionsanläggningen i Fagersta. Bolagets tillståndspliktiga verksamhet består av sprutlackering av byggnadsstommar och påverkar miljön i huvudsak genom utsläpp av lösningsmedel i luften.

Företaget är certifierat mot SS-EN ISO 9001 (ledningssystem för kvalitet) samt mot SS-EN 1090-1 (standard för CE-märkning av sammansatta stålkonstruktioner).

Ägarförhållanden

Bolaget ägs till 96% av Korsbol Invest AB, org nr. 556643-7330, med säte i Trollhättan kommun, Västra Götalands län. Korsbol Invest AB upprättar koncernredovisning för koncernen som helhet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	138 395	193 896	244 275	202 460
Resultat efter finansiella poster	8 187	27 793	17 163	11 492
Soliditet (%)	57	65	60	54

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Uppskriv- ningsfond	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	1 250 000	4 893 034	840 000	8 211 339	17 779 702	32 974 075
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Utdelning				-14 500 000		-14 500 000
Balanseras i ny räkning				17 779 702	-17 779 702	0
Uppskrivning fastighet		-487 380		487 380		0
Årets resultat					7 133 934	7 133 934
Belopp vid årets utgång	1 250 000	4 405 654	840 000	11 978 421	7 133 934	25 608 009

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	11 978 421
årets vinst	7 133 934
	19 112 355

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 440 kronor per aktie)	18 000 000
i ny räkning överföres	1 112 355
	19 112 355

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Nettoomsättning	1	138 394 557	193 896 216
Övriga rörelseintäkter		506 489	934 061
		138 901 046	194 830 277
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-95 914 023	-129 277 071
Övriga externa kostnader	2, 3	-7 582 217	-8 508 851
Personalkostnader	4	-28 264 529	-29 925 938
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-804 399	-815 258
		-132 565 168	-168 527 118
Rörelseresultat	5	6 335 878	26 303 159
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 861 594	1 492 281
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 357	-2 734
		1 851 237	1 489 547
Resultat efter finansiella poster		8 187 115	27 792 706
Bokslutsdispositioner	6	1 000 000	-5 200 000
Resultat före skatt		9 187 115	22 592 706
Skatt på årets resultat	7	-2 053 181	-4 813 004
Årets resultat		7 133 934	17 779 702

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	8	7 146 358	7 709 242
Maskiner och andra tekniska anläggningar	9	62 856	90 742
Inventarier, verktyg och installationer	10	417 142	599 171
		7 626 356	8 399 155
Summa anläggningstillgångar		7 626 356	8 399 155
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter		1 773 810	2 002 589
		1 773 810	2 002 589
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		11 019 014	11 540 394
Fordringar hos koncernföretag		34 000	58 664
Övriga fordringar		3 882 965	893 111
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		6 302 632	1 035 752
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		650 147	1 091 449
		21 888 758	14 619 370
<i>Kassa och bank</i>		54 037 901	62 496 960
Summa omsättningstillgångar		77 700 469	79 118 919
SUMMA TILLGÅNGAR		85 326 825	87 518 074

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	11, 12		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		1 250 000	1 250 000
Uppskrivningsfond	13	4 405 654	4 893 034
Reservfond		840 000	840 000
		6 495 654	6 983 034
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		11 978 421	8 211 338
Årets resultat		7 133 934	17 779 702
		19 112 355	25 991 040
Summa eget kapital		25 608 009	32 974 074
Obeskattade reserver	14	28 665 029	29 665 029
Avsättningar			
Avsatt för pensioner och likande förpliktelser enligt tryggandelagen	15	405 590	405 951
Uppskjuten skatteskuld	16	1 201 306	1 301 706
Summa avsättningar		1 606 896	1 707 657
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		13 106 609	5 129 775
Skulder till koncernföretag		253 000	875 000
Aktuella skatteskulder		2 079 428	2 316 614
Övriga skulder		1 838 615	924 534
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		8 006 320	9 523 553
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	17	4 162 919	4 401 838
Summa kortfristiga skulder		29 446 891	23 171 314
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		85 326 825	87 518 074

Kassaflödesanalys	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		8 187 115	27 792 706
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	18	804 038	396 001
Betald skatt		-2 390 767	-3 203 335
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		6 600 386	24 985 372
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av varulager		228 779	1 437 868
Förändring av kundfordringar		521 380	15 984 517
Förändring av kortfristiga fordringar		-7 790 768	5 073 504
Förändring av leverantörsskulder		7 976 834	-7 154 183
Förändring av kortfristiga skulder		-1 464 070	-550 588
Kassaflöde från den löpande verksamheten		6 072 541	39 776 490
Investeringsverksamheten			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-31 600	-94 970
Försäljning av materiella anläggningstillgångar		0	755 000
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-31 600	660 030
Finansieringsverksamheten			
Utbetald utdelning		-14 500 000	-20 000 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-14 500 000	-20 000 000
Årets kassaflöde		-8 459 059	20 436 520
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början	19	62 496 960	42 060 440
Likvida medel vid årets slut		54 037 901	62 496 960

Noter

Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Pågående entreprenadarbeten och liknande

Inkomster från uppdrag till fast pris redovisas som intäkt enligt uppdragens respektive färdigställandegrad, så kallad successiv vinstavräkning. Färdigställandegraden fastställs huvudsakligen genom att jämföra nedlagda uppdragsutgifter med totala uppdragsutgifter.

När utfallet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga uppdragsutgifter i resultaträkningen med utgångspunkt från färdigställandegraden av aktiviteterna på balansdagen.

Om det ekonomiska utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas en intäkt endast med ett belopp som motsvarar de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. Om det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten från ett uppdrag redovisas den befarade förlusten som en kostnad omgående i resultaträkningen.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	1-10 %
Markanläggningar	4 %
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10-20 %
Inventarier, verktyg och installationer	20 %

Komponentindelning

Materiella anläggningstillgångar har delats upp på komponenter när komponenterna är betydande och när komponenterna har väsentligt olika nyttjandeperioder. När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, utträngs eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras. Utgifter för löpande reparationer och underhåll redovisas som kostnader.

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelseerna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulager har värderats till 97 % av det samlade anskaffningsvärdet vilket understiger varulagrets nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att eventuell inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Avsättningar

Som avsättning har redovisats förpliktelser gentemot tredje man som är hänförliga till räkenskapsåret eller tidigare räkenskapsår och som på balansdagen antingen är säkra eller sannolika till sin förekomst men oviss till belopp eller till den tidpunkt då de ska infrias.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Enligt företagsledningen är väsentliga bedömningar avseende tillämpade redovisningsprinciper samt källor till osäkerhet i uppskattningar, främst relaterade till över bokslutsdagen pågående entreprenadarbeten som redovisas i posterna *Upparbetad men ej fakturerad intäkt* samt *Fakturerad men ej upparbetad intäkt*.

Not Uppgifter om moderföretag

Bolaget ägs till 96% av Korsbol Invest AB, org nr. 556643-7330, med säte i Trollhättan kommun. Korsbol Invest upprättar koncernredovisning för hela koncernen.

Not 1 Nettoomsättningens fördelning

	2024	2023
Nettoomsättningen per rörelsegren		
Byggverksamhet	138 054 287	193 508 518
Legoverksamhet	340 270	387 698
	138 394 557	193 896 216
Nettoomsättning		
Årets fakturering	131 610 444	197 367 100
Upparbetat ej fakturerat vid årets början	-1 035 752	-4 853 507
Upparbetat ej fakturerat vid årets slut	6 302 632	1 035 752
Fakturerat ej upparbetat vid årets början	9 523 553	9 870 424
Fakturerat ej upparbetat vid årets slut	-8 006 320	-9 523 553
	138 394 557	193 896 216

Not 2 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 816 435 (891 187) kronor.

Not 3 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2024	2023
SA Revision		
Revisionsuppdrag	107 000	104 360
Övriga tjänster	21 240	25 240
	128 240	129 600

Not 4 Anställda och personalkostnader

	2024	2023
Medelantalet anställda		
Kvinnor	2	2
Män	33	35
	35	37

Löner och andra ersättningar

Styrelse och verkställande direktör	940 000	866 000
Övriga anställda	17 702 312	19 168 371
	18 642 312	20 034 371

Sociala kostnader

Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	198 911	150 088
Pensionskostnader för övriga anställda	1 773 511	1 586 006
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	5 910 294	6 584 436
	7 882 716	8 320 530

Övriga personalkostnader	1 739 501	1 571 037
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	28 264 529	29 925 938

Könsfördelning bland ledande befattningshavare

Andel kvinnor i styrelsen	40 %	40 %
Andel män i styrelsen	60 %	60 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	0 %	0 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	100 %	100 %

Not 5 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2024	2023
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	2,79 %	11,24 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	0,16 %	0,76 %

Not 6 Bokslutsdispositioner

	2024	2023
Avsättning till periodiseringsfond	-3 400 000	-7 900 000
Återföring från periodiseringsfond	4 200 000	2 800 000
Förändring av överavskrivningar	200 000	-100 000
	1 000 000	-5 200 000

Not 7 Aktuell och uppskjuten skatt

	2024	2023
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	-2 153 581	-4 907 224
Förändring av uppskjuten skatt	100 400	94 220
Totalt redovisad skatt	-2 053 181	-4 813 004

Avstämning av effektiv skatt

	2024		2023	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		9 187 114		22 592 706
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-1 892 545	20,60	-4 654 097
Ej avdragsgilla kostnader	1,15	-105 678	0,70	-157 214
Ej skattepliktiga intäkter	-0,02	2 098	0,00	0
Skatteeffekt schablonränta periodiseringsfond	1,71	-157 056	0,42	-95 913
Redovisad effektiv skatt	23,44	-2 153 181	21,72	-4 907 224

Not 8 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	9 429 819	9 429 819
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 429 819	9 429 819
Ingående avskrivningar	-8 039 537	-7 964 033
Årets avskrivningar	-75 504	-75 504
Utgående ackumulerade avskrivningar	-8 115 041	-8 039 537
Ingående uppskrivningar	6 318 960	6 806 340
Årets avskrivningar på uppskrivet belopp	-487 380	-487 380
Utgående ackumulerade uppskrivningar	5 831 580	6 318 960
Utgående redovisat värde	7 146 358	7 709 242

Not 9 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 222 849	3 222 849
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 222 849	3 222 849
Ingående avskrivningar	-3 132 107	-3 104 221
Årets avskrivningar	-27 886	-27 886
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 159 993	-3 132 107
Utgående redovisat värde	62 856	90 742

Not 10 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 676 038	6 177 423
Inköp	31 600	94 970
Försäljningar/utrangeringar		-596 355
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 707 638	5 676 038
Ingående avskrivningar	-5 076 867	-5 019 888
Försäljningar/utrangeringar		167 509
Årets avskrivningar	-213 629	-224 488
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 290 496	-5 076 867
Utgående redovisat värde	417 142	599 171

Not 11 Antal aktier och kvotvärde

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
Antal A-Aktier	12 500	100
	12 500	

Not 12 Disposition av vinst eller förlust

2024-12-31

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	11 978 421
årets vinst	7 133 934
	19 112 355

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 440 kronor per aktie)	18 000 000
i ny räkning överföres	1 112 355
	19 112 355

Not 13 Uppskrivningsfond

2024-12-31

2023-12-31

Belopp vid årets ingång	4 893 034	5 380 414
Avskrivning av uppskrivna tillgångar	-487 380	-487 380
Belopp vid årets utgång	4 405 654	4 893 034

Not 14 Obeskattade reserver

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade överavskrivningar	365 029	565 029
Periodiseringsfond 2018	0	4 200 000
Periodiseringsfond 2019	4 000 000	4 000 000
Periodiseringsfond 2020	3 800 000	3 800 000
Periodiseringsfond 2021	3 600 000	3 600 000
Periodiseringsfond 2022	5 600 000	5 600 000
Periodiseringsfond 2023	7 900 000	7 900 000
Periodiseringsfond 2024	3 400 000	0
	28 665 029	29 665 029

Not 15 Avsättningar

Avsättningar enligt tryggandelagen
FPG/PRI-pensioner

	2024-12-31	2023-12-31
Pensioner och liknande förpliktelser		
Belopp vid årets ingång	405 951	499 054
Minskning pensionsskuld	-361	-93 103
	405 590	405 951

Not 16 Uppskjuten skatteskuld

	2024-12-31	2023-12-31
Belopp vid årets ingång	1 301 706	1 395 926
Under året återförda belopp	-100 400	-94 220
Belopp vid årets utgång	1 201 306	1 301 706

Not 17 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Uppl.sem koll	2 575 277	2 620 452
Uppl soc. koll	809 151	1 649 304
Övriga upplupna kostnader	778 491	132 082
	4 162 919	4 401 838

Not 18 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

	2024-12-31	2023-12-31
Avskrivningar	804 399	815 258
Förändring avsättning pensioner	-361	-93 103
Vinst vid försäljning av anläggningstillgångar	0	-326 154
	804 038	396 001

Not 19 Likvida medel

	2024-12-31	2023-12-31
Likvida medel		
Banktillgodohavanden	54 037 901	62 496 960
	54 037 901	62 496 960

Not Eventualförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Ansvarighet till PRI Pensionsgaranti	8 112	8 119
	8 112	8 119

Not Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Avsättning för pensionsförpliktelser		
Företagsinteckningar	800 000	800 000
	800 000	800 000

2025-04-09

Lennart Pehrsson
Lennart Pehrsson
Ordförande

Alexander Hummerhielm
Alexander Hummerhielm

Per Kjellström
Per Kjellström

Judith Hummerhielm
Judith Hummerhielm

Monica Fallenius
Monica Fallenius

Jonas Wisell
Jonas Wisell
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-04-09

SA Revision AB

Pär Källeskog Hesselmark
Pär Källeskog Hesselmark
Auktoriserad revisor



SA REVISION
